3x40I Standard

Koht Eesnimi Perekonnanimi
I Karina KOTKAS

Il Valeria KOLJUHHINA
Il Lauri ERM

4. Tuuli KUBARSEPP
5. Vladislav LUSIN

6. Lennart PRUULI

7. Anette Caroline KORE

8. Liivi ERM

9. Andres HUNT

10. Karita ERS

11. Ele LOOT

12. Toomas ARO

13. Kaia KINDLAM
14. Jiiri KILVITS

15. Siim Christian REPPO-SIREL
16. Tarmo RUSSKA

17. Marjana-Kristiina MERONEN

Peakohtunik:

Karl Kontor

Tulejoonekohtunik: Agu Nigul

Finaalikohtunik:

Sius operaator:

Protokollid:

Karl Kontor
Agu Nigul
Madis Nigul

Liivi Erm

S.a.

1989
1994
1987
1994
1992
1990
1995
1953
1966
1998
1997
1951
1986
1939
1997
1971
1998

Nelja maailmameistri 9.

Klubi
SK Tervis
Narva LSK
Kaiu LK
Elva LSK
Narva LSK
Elva LSK
Ulenurme GSK
Kaiu LK
Pdlva LSK
Elva LSK
Elva LSK
SK EstaSport
Kuressaare NHK
KL MaLK
Elva LSK
Pdlva LSK
Kaiu LK

98
92
97
90
91
95
95

93
91

92
82
91
87
89

97
94
95
94
93
93
93
91
93
88
93
93
86
94
80
88
88

Polvelt
90
95
95
90
95
91
95
96
95
91
88
92
87
87
78
91
87

93
97
96
88
96
94
94
95
92
90
86
94
93
91
87
95
86

malestusvoistlus

378
378
383
362
375
373
377
377
373
360
357
371
348
363
332
363
351

96
96
98
99
91
96
96
96
95
99
93
98
97
93
98
93
96

Lamades

98
96
96
98
95
94
96
98
98
97
92
97
94
96
99
94
92

99
99
97
96
95
95
96
99
97
99
92
100
94
96
96
96
94

99
99
97
99
96
98
96
98
100
96
96
95
92
93
97
92
96

392
390
388
392
377
383
384
391
390
391
373
390
377
378
390
375
378

Piisti

91
91
89
94
91
93
93
88
85
88
89
80
85
81
81
74
75

14. juuni 2015 Elva

94
92
91
88
95
95
91
91
87
86
90
70
83
77
85
82
82

91
90
90
90
87
89
91
90
87
90
88
75
85
82
79
74
80

96
91
90
92
89
93
91
90
84
88
91
80
87
76
89
84
81

372
364
360
364
362
370
366
359
343
352
358
305
340
316
334
314
318

)
1142

1132
1131
1118
1114
1126
1127
1127
1106
1103
1088
1066
1065
1057
1056
1052
1047

Sise

10* KL Finaal
M 4453

38
24
35
35
23
27
33
38
35
34
26
25
12
21
17
22
18

445,1
433,5
417,8
405,6
396,1
385,6
DNS



Nelja maailmameistri 9. malestusvaistlus

401 polv
Koht Eesnimi Perekonnanimi  S.a.
I Lauri ERM 1987
Il Karina KOTKAS 1989
111 Valeria KOLJUHHINA 1994
4. Anette Caroline KORE 1995
5. Liivi ERM 1953
6. Vladislav LUSIN 1992
7. Andres HUNT 1966
8. Lennart PRUULI 1990
9. Toomas ARO 1951
10. Jiri KILVITS 1939
11. Tarmo RUSSKA 1971
12. Tuuli KUBARSEPP 1994
13. Karita ERS 1998
14. Ele LOOT 1997
15. Marjana-Kristiina MERONEN 1998
16. Kaia KINDLAM 1986
17. Siim Christian REPPO-SIREL 1997

Klubi
Kaiu LK
SK Tervis
Narva LSK
Ulenurme GSK
Kaiu LK
Narva LSK
Pdlva LSK
Elva LSK
SK EstaSport
KL MaLK
Pdlva LSK
Elva LSK
Elva LSK
Elva LSK
Kaiu LK
Kuressaare NHK
Elva LSK

14. juuni 2015 Elva

95
97
94
93
91
93
93
93
93
94
88
94
88
93
88
86
80

95
90
95
95
96
95
95
91
92
87
91
90
91
88
87
87
78

96
93
97
94
95
96
92
94
94
91
95
88
90
86
86
93
87

)
383

378
378
377
377
375
373
373
371
363
363
362
360
357
351
348
332

Sise

10*
12
14
7
14
13
9

-
(]
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Nelja maailmameistri 9. malestusvaistlus

14. juuni 2015 Elva

40l lamades Sise
Koht Eesnimi Perekonnanimi  S.a. Klubi > 10*
I Tuuli KUBARSEPP 1994 Elva LSK 99 98 96 99 392 19
Il Karina KOTKAS 1989 SK Tervis 96 98 99 99 392 18
Il Karita ERS 1998 Elva LSK 99 97 99 96 391 23
4. Liivi ERM 1953 Kaiu LK 96 98 99 98 391 21
5. Andres HUNT 1966 Pdlva LSK 95 98 97 100 390 19
6. Toomas ARO 1951 SK EstaSport 98 97 100 95 390 16
7. Valeria KOLJUHHINA 1994 Narva LSK 9% 96 99 99 390 14
8. Siim Christian  REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 98 99 96 97 390 14
9. Lauri ERM 1987 Kaiu LK 98 96 97 97 388 15
10. Anette Caroline KORE 1995 Ulenurme GSK 96 96 96 96 384 13
11. Lennart PRUULI 1990 Elva LSK 9% 94 95 98 383 13
12. Jiri KILVITS 1939 KL M&LK 93 96 96 93 378 13
13. Marjana-Kristiina MERONEN 1998 Kaiu LK 9% 92 94 96 378 12
14. Vladislav LUSIN 1992 Narva LSK 91 95 95 96 377
15. Kaia KINDLAM 1986 Kuressaare NHK 97 94 94 92 377
16. Tarmo RUSSKA 1971 Pdlva LSK 93 94 96 92 375 13

17. Ele LOOT 1997 Elva LSK 93 92 92 96 373 9



Nelja maailmameistri 9. malestusvaoistlus

401 pasti

Eesnimi

Karina

Lennart

Anette Caroline
Tuuli

Valeria
Vladislav

Lauri

Liivi

Ele

Karita

. Andres

Kaia
Siim Christian

Marjana-Kristiina

Jari
Tarmo

. Toomas

Perekonnanimi  S.a.

KOTKAS 1989
PRUULI 1990
KORE 1995
KUBARSEPP 1994
KOLJUHHINA 1994
LUSIN 1992
ERM 1987
ERM 1953
LOOT 1997
ERS 1998
HUNT 1966
KINDLAM 1986
REPPO-SIREL 1997
MERONEN 1998
KILVITS 1939
RUSSKA 1971
ARO 1951

Klubi
SK Tervis
Elva LSK
Ulenurme GSK
Elva LSK
Narva LSK
Narva LSK
Kaiu LK
Kaiu LK
Elva LSK
Elva LSK
Pdlva LSK
Kuressaare NHK
Elva LSK
Kaiu LK
KL MaLK
Pdlva LSK
SK EstaSport

91
93
93
94
91
91
89
88
89
88
85
85
81
75
81
74
80

14. juuni 2015 Elva

94
95
91
88
92
95
91
91
90
86
87
83
85
82
77
82
70

91
89
91
90
90
87
90
90
88
90
87
85
79
80
82
74
75

96
93
91
92
91
89
90
90
91
88
84
87
89
81
76
84
80

372
370
366
364
364
362
360
359
358
352
343
340
334
318
316
314
305
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50m RIFLE 3 POSITIONS MEN MEN

Elva
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RleibNolName Nat Kn Pr Standing - Elimination Total |Remarks
1 1 KOTKAS 146,8 300,6 398,7 408,33 4182 426,8 435,6 445.3
Karina 491 519 489 96 9.9 8.6 8.8 9.7
473 502 492

504 517
2 2 KOLJUHHINA 149,3 304,8 397,0 4064 4158 4252 4353 445.1
Valeria 501 511 450 94 9.4 94 101 98
484 520 472
50.8 52.4
3 3 ERM 150,8 305,0 400,9 409,5 4187 425, 433.5
Lauri 492 507 478 86 9.2 6.4 8.4
50.5 51.8 48.1
511 517
4 7 KUBARSEPP 144,4 298,4 390,4 400,8 4104 417.8
Tuuli 493 518 486 104 96 7.4
483 508 434
46.8 514
5 8 LUSIN 145,8 2953 387,9 396,7 405.6
Vladislav 485 490 444 88 8.9
479 508 482
494 497
6 6 PRUULI 138,8 290,4 386,7 396.1
Lennart 434 512 489 94
482 500 474
472 504
7 5 KORE 140,0 289,3 385.6
Anette Caroline 457 523 46.9
476 491 494
46.7 479
8 4 ERM DNS
Liivi
Legend E276BADD
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